令和５年７月吉日

PRESS RELEASE

報道関係者各位

国立大学法人 和歌山大学

南紀熊野サテライト

TEL:0739-23-3977  FAX:0739-23-3978

http://www.wakayama-u.ac.jp/nanki-kumano

【令和５年度 後期 和歌山大学南紀熊野サテライトオープンキャンパスセミナー】

日時：令和５年８月２６日（土）１３:００～１６：００

会場：Big・U  研修室 2（田辺市新庄町 3353-9 県立情報交流センターBig･u）

主催：和歌山大学南紀熊野サテライト、和歌山大学南紀熊野サテライト連携協議会

内容：（１）和歌山大学南紀熊野サテライトって？ 和歌山大学南紀熊野サテライト代表 小川雅則

（２）地域観光戦略論 A 『ご近所観光を考える』和歌山大学経済学部 藤田 和史准教授

（３）受講生募集説明会          和歌山大学南紀熊野サテライト事務局

申込：入力フォームもしくはお電話

〒646-0011 田辺市新庄町 3353-9 和歌山県情報交流センターBig･u内 102号

Tel.0739-23-3977  fax.0739-23-3978

電子メール: nankuma@ml.wakayama-u.ac.jp

   ※先着５０名まで受付 参加費無料

    何らかの支援または情報保障が必要な方は、8月 19日（土）までにご連絡ください。

 期限：令和５年８月２５日（金）17：00〆切

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
下記の通り、令和５年度後期和歌山大学南紀熊野サテライトオープンキャンパスセミナーを
開催いたします。つきましては報道機関の皆様を通じて広く県民の皆様へご周知いただけれ
ば幸いです。

和歌山大学 南紀熊野サテライト

 オープンキャンパスセミナー開催のご案内

本件についてのお問い合わせ

和歌山大学南紀熊野サテライト

TEL 0739-23-3977  FAX0739-23-3978

E-mail nankuma@ml.wakayama-u.ac.jp

〒646-0011 田辺市新庄町3353-9 Big・U 102号室

（開室時間 火曜日～土曜日 10：00～17：00）

tel:0739-23-3977